
* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         10-04-22 * Los  : 10.10             S:0201 * 
* Vlaams-Brabant           * 222 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   26    11     2     1     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        6     6     6     0     0 SERIE         0    25 DIVERSEN  

   11     7     2     1     0     0     0     0     0     0 POELEN        4     4     4     4 JACPOT    

    5     0     0     0     0     0 SPECIALE                             17    13     7 ACHTEROP  

    9     5     0     0     0 OS2                                        11     7     0 ATO       

    8     8     0     0     0 AS2                                        19     7     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  15 Deelnemers  * Inzet :32.55       * Verbeterde uitslag
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  1  115933 BE2087228-21 11.29560 1450.3711      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  8  118999 BE2032036-19 11.32040 1450.0284      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  7       2 BE2087547-21 11.32160 1446.5032      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  4       3 BE2087516-21 11.32180 1445.9174      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4 12  1  120911 BE2017108-19 11.34350 1429.4897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 16 12  115260 BE2098603-21 11.30400 1428.8430      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 33       4 BE2087502-21 11.33350 1423.7168      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 23       5 BE2053741-20 11.34070 1414.6899      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 12       6 BE2087557-21 11.34090 1414.1295      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  6       7 BE2032024-19 11.34180 1411.6133      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 11  121149 BE2120056-21 11.36061 1407.0459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 16 11       2 BE2098699-21 11.32060 1403.8977      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13    5.93 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  5  3  115850 BE2074807-18 11.32370 1402.2594   0.75   1.50   0.50*    -     -     -      -      -   2.15   1.48      -     -

 14         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4 12  6       2 BE2017073-19 11.36160 1401.5958      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 30  1  117500 BE2051739-20 11.33530 1400.7550      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4 12  7       3 BE2017022-19 11.36250 1399.1630      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17    4.95 BOURS PETER          AVERBODE   4  7  1  123783 BE2125506-20 11.38309 1398.4409   0.75      -      -     -     -     -   4.00      -      -   0.57      -     -

 18         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 30  9       2 BE2085343-21 11.34160 1394.3829      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 15       8 BE2053711-20 11.35250 1393.1590      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  3       9 BE2087509-21 11.35260 1392.8872      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 30  6       3 BE2085326-21 11.34240 1392.1801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22    1.10 PEETERS JOS          LANGDORP   4  6  4  120466 BE2112421-21 11.36341 1391.5712   0.30   0.50*     -     -     -     -      -      -      -   0.38      -     -

 23         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 20       2 BE2096130-19 11.37071 1390.6258      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 18 18  115254 BE2087982-21 11.32581 1389.1324      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 18      10 BE2087579-21 11.35490 1386.6654      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26    2.47 PEETERS JOS          LANGDORP   4  6  1       2 BE2110896-19 11.37011 1384.3749   1.25*  0.65*     -     -     -     -      -   0.45      -   0.31      -     -

 27         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 35      11 BE2087504-21 11.36000 1383.7093      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 11      12 BE2087524-21 11.36010 1383.4412      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 19      13 BE2053795-20 11.36030 1382.9053      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  3       2 BE2087256-21 11.33500 1382.8986      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 18  8       2 BE2087972-21 11.33251 1381.6387      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4 12 12       4 BE2085818-21 11.37360 1380.2626      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 18  6       3 BE2054498-20 11.33421 1376.9618      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  4       3 BE6071325-19 11.34140 1376.3316      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 15       3 BE2120046-21 11.38051 1375.3647      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 24       4 BE2126771-20 11.38081 1374.5844      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 30  5       4 BE2051709-20 11.35320 1373.7334      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4 12  8       5 BE2017143-19 11.38040 1372.9485      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  9      14 BE2087550-21 11.36410 1372.8014      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  7       5 BE2076894-18 11.38151 1372.7673      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 10       6 BE2126795-20 11.38171 1372.2490      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 25       7 BE2126744-20 11.38211 1371.2135      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43    2.29 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  5  2       2 BE2094940-19 11.34360 1369.3853   0.60*     -      -  1.65*    -     -      -      -      -   0.21      -     -

 44         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  2      15 BE2087508-21 11.37030 1367.0190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 13      16 BE2087542-21 11.37040 1366.7573      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 32      17 BE2053747-20 11.37040 1366.7573      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 16  8       3 BE2124358-20 11.34410 1361.0707      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48    0.28 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  5  5       3 BE2126051-20 11.35080 1360.8066   0.30*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 30      18 BE2087555-21 11.37330 1359.2119      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 18 15       4 BE2087973-21 11.34541 1357.4999      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 10      19 BE2087561-21 11.37590 1352.5175      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 24      20 BE2053751-20 11.38290 1344.8747      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53    0.93 PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  4  1  112402 BE2122762-17 11.33440 1342.3806   0.30      -      -     -     -     -      -   0.70      -      -      -     -

 54    0.28 BOURS PETER          AVERBODE   4  7  4       2 BE2059191-21 11.42189 1340.8763   0.30*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 30  2       5 BE2051747-20 11.37380 1340.8140      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 30  7       6 BE2085329-21 11.37420 1339.7948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 18  7       5 BE2087971-21 11.36031 1339.3581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 30 10       7 BE2085345-21 11.37440 1339.2857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27  2       8 BE2120083-21 11.40471 1334.4605      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 20      21 BE2053701-20 11.39120 1334.0695      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 14      22 BE2032011-19 11.39130 1333.8203      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37 36      23 BE2087563-21 11.39170 1332.8243      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 18  3       6 BE2053379-20 11.36351 1331.1082      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  7       4 BE2087209-21 11.37150 1328.7450      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 30 14       8 BE2085425-21 11.38310 1327.4336      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         10-04-22 * Los  : 10.10             S:0201 * 
* Vlaams-Brabant           * 222 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 19       9 BE2126760-20 11.41161 1327.3936      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 16  6       4 BE2098624-21 11.36550 1326.0978      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         PARDON PATRICK       TESTELT    4 27 13      10 BE2120037-21 11.41221 1325.9408      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 37  1      24 BE2123246-17 11.39480 1325.1559      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70    5.30 PEETERS JOS          LANGDORP   4  6  2       3 BE2112414-21 11.40551 1324.9913   0.20*     -      -     -     -  3.00*     -   2.50      -      -      -     -

 71         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 18  2       7 BE2053376-20 11.37161 1320.6852      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72    4.18 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  5  1       4 BE2126057-20 11.38020 1315.9788      -      -      -     -  2.00*    -      -      -      -      -      -  2.50

 73         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 18  1       8 BE2053375-20 11.37441 1313.6605      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 16  3       5 BE2124349-20 11.37460 1313.2548      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : MIEZEN 0.50 0.50 / POELEN 0.50 0.50 / 

Geld terug : ACHTEROP 0.25 1.75 / 

PEETERS JOS 1.00 / HOLEMANS MARC 1.75 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verbeterde uitslag
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         10-04-22 * Los  : 10.10             S:0201 * 
* Vlaams-Brabant           * 129 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    2     2     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        2     2     2     0     0 SERIE         0     5 DIVERSEN  

    2     2     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        1     1     1     1 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    2     2     0     0     0 AS2                                         2     0     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  13 Deelnemers  * Inzet :4.20        * Verbeterde uitslag
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  1  115933 BE2087228-21 11.29560 1450.3711      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  5  118999 BE2087547-21 11.32160 1446.5032      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  3       2 BE2087516-21 11.32180 1445.9174      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  6  6  115260 BE2098603-21 11.30400 1428.8430      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 18       3 BE2087502-21 11.33350 1423.7168      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  9       4 BE2087557-21 11.34090 1414.1295      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         PARDON PATRICK       TESTELT    4 13  6  121149 BE2120056-21 11.36061 1407.0459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  6  5       2 BE2098699-21 11.32060 1403.8977      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 25  4  117500 BE2085343-21 11.34160 1394.3829      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  2       5 BE2087509-21 11.35260 1392.8872      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 25  1       2 BE2085326-21 11.34240 1392.1801      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         PEETERS JOS          LANGDORP   4  5  3  120466 BE2112421-21 11.36341 1391.5712      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 12 12  115254 BE2087982-21 11.32581 1389.1324      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 12       6 BE2087579-21 11.35490 1386.6654      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 20       7 BE2087504-21 11.36000 1383.7093      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  8       8 BE2087524-21 11.36010 1383.4412      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  3       2 BE2087256-21 11.33500 1382.8986      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 12  2       2 BE2087972-21 11.33251 1381.6387      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4  2  2  120911 BE2085818-21 11.37360 1380.2626      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         PARDON PATRICK       TESTELT    4 13  8       2 BE2120046-21 11.38051 1375.3647      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  6       9 BE2087550-21 11.36410 1372.8014      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  1      10 BE2087508-21 11.37030 1367.0190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 10      11 BE2087542-21 11.37040 1366.7573      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 16      12 BE2087555-21 11.37330 1359.2119      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 12  9       3 BE2087973-21 11.34541 1357.4999      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22  7      13 BE2087561-21 11.37590 1352.5175      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27    1.02 BOURS PETER          AVERBODE   4  5  2  123783 BE2059191-21 11.42189 1340.8763   0.50*  0.50*     -     -     -     -      -      -      -   0.10      -     -

 28         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 25  2       3 BE2085329-21 11.37420 1339.7948      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 12  1       4 BE2087971-21 11.36031 1339.3581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 25  5       4 BE2085345-21 11.37440 1339.2857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         PARDON PATRICK       TESTELT    4 13  1       3 BE2120083-21 11.40471 1334.4605      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 22 21      14 BE2087563-21 11.39170 1332.8243      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  5       3 BE2087209-21 11.37150 1328.7450      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 25  9       5 BE2085425-21 11.38310 1327.4336      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  6  2       3 BE2098624-21 11.36550 1326.0978      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         PARDON PATRICK       TESTELT    4 13  7       4 BE2120037-21 11.41221 1325.9408      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         PEETERS JOS          LANGDORP   4  5  1       2 BE2112414-21 11.40551 1324.9913      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         PEETERS JOS          LANGDORP   4  5  4       3 BE6233475-21 11.41451 1312.9571      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         PEETERS JOS          LANGDORP   4  5  2       4 BE2112425-21 11.42001 1309.3893      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         VOS FREDDY           AARSCHOT   1 12  7       5 BE2088182-21 11.38141 1306.2164      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  7  4       4 BE2087259-21 11.38480 1305.5518      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         PARDON PATRICK       TESTELT    4 13 10       5 BE2120052-21 11.42491 1305.2271      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43    0.52 BOURS PETER          AVERBODE   4  5  1       2 BE2120183-21 11.45089 1300.9476      -      -      -     -     -     -      -      -      -   0.06      -  0.50

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : AS2 0.10 0.20 / AS2 0.15 0.30 / SERIE 0.10 0.20 / SERIE 0.15 0.30 / SERIE 0.25 0.50 / JACPOT 0.10 0.10 / JACPOT 0.15 0.15 / 

JACPOT 0.25 0.25 / JACPOT 0.50 0.50 / 

BOURS PETER 2.50 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verbeterde Uitslag
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


